
  Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický v.v.i. 
    Ústecká 98, 250 66  Zdiby, tel.: 284 890 351,  fax: 284 890 056, E-mail:vugtk@vugtk.cz 

 

Výzkumný ústav je zapsán v Rejstříku veřejných výzkumných institucí, vedeném MŠMT ČR pod sp. zn. 16 171-2006-34/VÚGTK 

 

OBJEDNÁVKA č. 23-171/2023 
 

 

Evidenční číslo zakázky VÚGTK,v.v.i.: 3361 
Číslo projektu: DH23P03OVV048         

 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 4135-201/0100 
IČ:    00025615 
DIČ: CZ00025615 

 
 
 
Zdiby dne:  23.10.2023 

Dodavatel: 

SUNTECH computer s.r.o. 
Československého exilu 2154/26  
143 00 Praha 12 
IČO: 26738431 
DIČ: CZ26738431 

 

Množství 
Cena v Kč 

za jednotku 
Vymezení dodávky (zboží), služby nebo stavební práce 

Cena v Kč 
bez DPH 

Cena v Kč 
včetně DPH 

2 
2 
2 
2 
 
 
 

 
 

Synology RS3618xs 
Synology 10Gb LAN karta 2x SFP+ 
Synology 16GB DDR4 2666MHz, D4EC-2666-16G  
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 3m DAC Cable 

106 005,- 
10 769,- 
15 613,- 

6 632,- 
 

128 266,- 
13 030,- 
18 892,- 

8 025,- 

 
 

  
 

139 018,- 168 212,- 
 

 

Dodací lhůta: co nejdříve                                             
Místo dodání, odběru: zaslání poštou 
Vyřizuje: Klára Vacková 
E-mail: klara.vackova@vugtk.cz 
 

Objednané vyúčtujte na výše uvedenou adresu. Ve faktuře uveďte výše uvedené číslo objednávky a číslo projektu. 
Plátce DPH žádáme o vystavení daňového dokladu jak při uskutečnění zdanitelného plnění, tak při přijetí platby 
(zálohy) podléhající DPH, pokud k jejímu přijetí došlo před uskutečněním zdanitelného plnění. 
 

 

Pozn.: Položka rozpočtu úkol 3361, projekt NAKI DH23P03OVV048, B1 – dlouhodobý hmotný majetek 
 

 

 

 

 

 

 

................................................... 
Razítko a podpis objednavatele                      

              
 


